

اساسنامه جايزه علمي شادروان مهندس لطفعلی بهپور

۱- هدف:

به منظور شناسائی و کمک به پرورش استعدادها، خلاقیت ها و توانمندی های دانشجویان دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و ارج نهادن به تلاش دانشجویانی که در جهت تأمین نیازهای علمی و فنی کشور و سربلندی آن گام بر می دارند، جايزه علمي شادروان مهندس لطفعلی بهپور توسط خانواده ایشان، به عنوان مجمع بنیان گذاران، بنا نهاده می شود تا بر اساس ضوابط زیر به واجدین شرایط اعطاء گردد.

۲- هیأت امناء:

ساماندهی اعطاء جايزه توسط هیأت امناء زیر صورت خواهد گرفت.

۱- دکتر سید احمد انوار- عضو هیأت علمی بخش مهندسی راه و ساختمان دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز.

۲- دکتر محمدحسین شریعت- عضو هیأت علمی بازنشسته بخش مهندسی مواد دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز.

۳- خانم مهندس مینو نعمت الهی- عضو مجمع بنیان گذاران و عضو هیأت علمی بازنشسته بخش مهندسی شیمی دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز.

۳- گزینش هیأت امناء:

۱- در مواردی که یکی از دو عضو هیأت علمی اعضاء هیأت امناء به هر دلیل امکان ادامه همکاری را نداشته باشد یکی دیگر از اعضاء هیأت علمی دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز توسط هیأت امناء برگزیده می شود.

۲- چنانچه به هر دلیل ادامه همکاری عضو مجمع بنیان گذاران در هیأت امناء غیر ممکن باشد، وی با یکی دیگر از اعضاء مجمع بنیان گذاران و به انتخاب آن مجمع جایگزین خواهد شد.

۴- تأمین منابع مالی:

پس از اهداء اولین وجوه مالی توسط مجمع بنیان گذاران، هیأت امناء هدایای مالی دوستداران شادروان مهندس بهپور و نیز تمام کسانی را که به جهت مقبولیت اهداف مندرج در فوق علاقمند به یاری رساندن به این نهاد می باشند خواهد پذیرفت.

۵- شرایط دریافت جایزه:

دانشجویان کوشا و پیشرو در رشته های مهندسی در دانشگاه شیراز که به دلیل یکی از موارد زیر ممتاز تلقی گردند واجد شرایط دریافت جایزه می باشند.

الف- ابداع و ارائه پروژه های مهندسی قابل اجراء در جهت بهبود کیفیت تولیدات مهندسی.

ب- به کارگیری منابع و امکانات بومی و اقلیمی در اعتلای دانش فنی و مهندسی.

پ- نگاهداشت عوامل زیست محیطی کشور.

ت- نویسندگان مقالاتی که در مجلات علمی معتبر چاپ می گردند.

ث- نویسندگان مقالاتی که در کنفرانس های معتبر خارجی ارائه می شوند.

ج- برگزیدگان جشنواره های علمی

۶- نحوه گزینش:

گزینش واجدین شرایط توسط هیأت امناء و از میان دانشجویانی که

۱- کتباً توسط گروه های آموزشی معرفی می گردند.

۲- کتباً توسط اعضاء هیأت علمی به صورت انفرادی معرفی می گردند.

۳- خود را واجد شرایط می دانند و به هیأت امناء کتباً درخواست می دهند.

۴- هیأت امناء خود معرفی می نماید.

صورت خواهد گرفت.

۷- موارد کلی:

۱- عضویت در هیأت امناء افتخاری می باشد.

۲- هیأت امناء در جهت تقویت بنیه مالی برای اعطاء جایزه می تواند وجوه مربوطه را در حساب های سپرده نگهداری نماید.

۳- تعداد و میزان جایزه هر سال با توجه به توان مالی موجود توسط هیأت امناء تعیین می گردد.

۴- به هر دانشجو در دوران تحصیل تنها یک بار این جایزه تعلق خواهد گرفت.

۸- تغییر اساسنامه:

تغییر مفاد این اساسنامه تنها می تواند با موافقت تمامی اعضاء هیأت امناء صورت گیرد.

۹- تصویب:

این اساسنامه در تاریخ ۱۳۸۶/۱۰/۰۸ مصادف با ۱۸ ذیحجه ۱۴۲۸، روز عید سعید غدیر خم، به تصویب مجمع بنیان گذاران و هیأت امناء رسید و در تاریخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۲ تغییرات آن بر اساس مفاد ماده ۸ مورد تصویب هیأت امناء قرار گرفت و از این تاریخ به بعد لازم الاجرا می باشد.

محمد حسین شریعت



سید احمد انوار



مینو نعمت الهی

